Reprehenditur Auctor num. 23. & 24. Vide ibid. ad num. 20 in not. lit. A.

Et idem Cardinalis Vicarius Urbis non cognoscit de causis sub Titulis Cardinalium; atque supradicta procedere etiam in Cardinalibus Diaconis in suis Diaconiis, ibid. num. 26. & 27.

Cardinales Episcopi ad legis residentiam tenentur, ibid. in addit. Auct. num. 28.

Cardinales Episcopi suburbicarii, ibid. num. 31. & seqq. Jurisdictio Cardinalium in Ecclesiis suorum Titulorum longe minor est ea, quam eis tribuit Auctor, ibid. in nov. add. num. 1. & seqq.

Occasio disputationis super jurisdictione Cardinalium in Ecclesiis suorum Titulorum, ibid. in nov. addit. num. 7. & seqq.

CARDINALES quoad eorum Privilegia.

Cardinales plurimis potiuntur privilegiis, quibus eorum grandis onera est dignitas, varia deferuntur per viginti tres numeros, apposita uti oportet advertentia sub num. 5. quoad privilegium Altaris portatilis: ac demum remissive quoad alia. Vide verb. Cardinales art. 4. per totum.

Ex

Ex rationibus ab Auctore adductis num. 4. concludi non potest Cardinalem non Episcopum posse sibi eligere Confessarium ab Ordinario non approbatum, ibid. in not. lit. A.

Errat Auctor num. 18. vide ibid. in not. lit. B.

De numero Privilegiorum, quibus Cardinales fruuntur, ibid. in nov. add. num. 1.

De modo testandi Cardinalium ad instar Militum, & varia adnectuntur ad materiam, ibid. in nov. add. num. 2. & seqq.

CARDINALES in Conclavi, & Sede vacante.

Cardinales ingredi debent Conclave transactis decem diebus a morte Papæ, ibique non possunt habere ultra duos servientes Clericos vel Laicos sibi beneficos, & Confessarium a majori parte Cardinalium per secreta suffragia eligendum. Vide verb. Cardinales art. 1. num. 1. ad 3. & not. noviss. ad num. 3.

Cardinales Episcopi, audita morte Papæ, tenentur ad Conclave, & post duos menses ab electione, & coronatione Papæ redire ad suum Episcopatum sub pœna contra Episcopos non residentes, ibid. num. 4.

Cardinales non intrantes Conclave, vel exeuntes sine causa non sunt amplius requirendi, nec admittendi ad electionem faciendam, & exeuntibus infirmis, alii debent prosequi electionem, & convalescentes possunt redire, & qui intra 10. dies non se stiterunt, si supervenerint re integra, debent admitti ad Conclave, ibid. num. 5. ad 7.

Dato casu, quod Papa pereat extra Civitatem Romanam, vel extra eam, in qua erat Curia, tunc Cardinales tenentur convenire in Civitate, in cujus territorio, seu districtu Pontifex obiit, & ibi in Palatio Episcopali, vel alio commodiori loco constituere Conclave, Cellis per cortinas divisis, & Papam de more eligere, ibid. num. 8. & 9.

Cardinales in Conclavi solum vacare debent electioni Pontificis, nisi Ecclesiæ necessitas urgeat ad alia, nec debent admittere ad se venientes, nec dari facultas cum eis secrete loquendi, immo sub excommunicationis latæ sententiæ pœna inhihibetur nunciis, vel scripturam ad Cardinales mittere, vel cum aliquo secrete loqui, ibid. num. 10. ad 12.

Innuitur dispositio Gregorii X. ad properandam Pontificis electionem, ac talis dispositionis ratio, & executio tangitur, ibid. num. 13. 14. & 15.

Cardinales in Conclavi excludi non possunt ab electione activa, vel passiva ratione Excommunicationis, Suspensionis, vel Interdicti, & quæ insuper circa Conclave nunc vigeant, indicantur, ibid. num. 16. 17. & 18.

Cardinales in Conclavi existentes possunt in suis Titulis jurisdictionem exercere non personaliter, sed per suos Vicarios, & Ministros, ibid. num. 19. ad 21.

Cardinales non sunt cogendi intrare Conclave, nisi in casu, quo nullus vellet intrare, vel in casu quo, non electo Pontifice, omnes simul, vel successive extire contingeret, ibid. num. 22.

Sede vacante Cardinalium Collegium non succedit Pontifici in his, quæ ratione Excellentiæ, Dignitatis, Præminentie, ac Prærogativæ tantum sunt reservata, & præbentur quæ inde consecrari non possunt, ibid. num. 23. ad 32.

Cardinales, Sede vacante, nec in arduis possunt se immiscere, nisi pro Terra Ecclesiæ defendenda, & grandi evidenti periculo imminente, nec potestatem, aut jurisdictionem habent gratiam aliquam, aut justitiam faciendi, aut factam per Pontificem mortuum executioni demandandi, ibid. num. 34.

Potest autem Collegium Cardinalium; Sede vacante, mittere unum Cardinalem pro Terra Ecclesiæ defendenda, vel evidenti ingenti periculo, necnon mittere tanquam Nuncium Cardinalem ad Papam electum in absentia; & ad illum reducendum ad Urbem; illique expensas necessarias constituere de redditibus Romanæ Ecclesiæ, & Legatum a Papa defuncto missum, urgente tamen necessitate, revocare, ibid. num. 35. ad 39.

Duobus de Papatu contententibus, & Generale Concilium convocare renuentibus, potest fieri convocatio a Collegio Cardinalium, ac potest & debet intrusum in Papatu anathematizare, & extrudere, ibid. num. 40. & 41.

Cardinalium Legatorum Apostolicorum Officium non expirat per obitum Papæ, Sede vacante, ut etiam Congregationum

Cardinalium Facultates, quæ nec consueverunt renovari per novum, ibid. num. 42. 43. & 44.

Præfata tamen Sede vacante Cardinalibus in Conclavi manentibus, debent conquirere quoad negotia & causas, quæ expediuntur per subscriptionem Cardinalis Præfecti, seu habentis sigillum, non sic quoad ea, quæ in communi forma a solo Secret. expediri solent; indeque quid præstari queat ponitur, ibid. num. 45. 46. & 47.